
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  G-20'ye gölge düşürmek için dua edenler vardı

    

K onuklar da, organizasyon da muhteşemdi.

Hem de Paris'teki acıya rağmen. G-20 sayesinde Türkiye 1 milyar dolarlık reklamı bedavaya
getirdi.

Dünya Türkiye'yi izledi.

En önemlisi misafirlerin ülkemiz hakkında olumlu izlenimlerle ülkelerine dönmesiydi.

Dünkü malum gazetelere bu durum nasıl yansımıştı acaba?

Merak ettim.

Meğer bu güzel organizasyonla Cumhurbaşkanının konuk devlet adamlarıyla sıcak muhabbeti, adamları
delirtmiş.

Eminim Belek'te bomba patlaması için dua eden vatan hainleri vardı.

***

Attıkları iftira ve yalanlar yetmedi, şimdi de ruh okumaya başladılar.

Obama ve Erdoğan fotoğraflarına yazdıkları senaryo aslında kendi ruh hallerinin dışavurumuydu.

İnsan biraz gurur duyar be!

Böylesine önemli ve tarihi bir zirveye Türkiye'nin damga vurmasının keyfini yaşar.

Ama nerdee…

Kıskançlık gözlerini kör etmiş.

Yüreklerini buz bağlamış.

***

FETÖ medyası, Obama-

Erdoğan görüşmesinin fotoğrafına puştça yorumlar yaptı.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
G-20'ye gölge düşürmek için dua edenler vardı

17 Kasım 2015, Salı

SON DAKİKA
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Sözcü Erdoğan'ın tek adam gösterisi yaptığını yazdı.

Cumhuriyet de nefret dolu manşetle çıktı.

Biri, 'Katliamın yolu Ege'den geçti' dedi.

Diğeri de saldırganlarda sahte Türk pasaportu çıktığını yazdı.

Obama ile Erdoğan'ın samimi pozlarına kızdılar.

Çünkü o fotoğraf aynı zamanda Feto'nun Türkiye'ye iadesi ya da ABD dışına çıkarılması demekti.

Zirve'nin Türkiye'ye kazandırdıklarıyla değil, boş detaylarla kafa bulandırmak istediler.

***

Yahu kardeşim, dünya liderlerine harika bir ev sahipliği yaptık.

Bu aynı zamanda 1 milyar dolarlık tanıtım demekti.

Umurunuzda değil mi?

Suriye ve terör konusunda Türkiye'nin tezleri kabul gördü…

Daha ne zırlıyorsunuz.

Bunların amacı üzüm yemek değil.

Bağcıyı dövmek!

Bu millet bağcıyı dövdürmez, hâlâ anlamadı beton kafalar!..

***

Gaziantep'te kendini patlatan DAEŞ militanını polisin patlattığını bile iddia ettiler.

Adamlar mal…

Ankara katliamının kilit isimlerinden Halil İbrahim Durgun'un ölüsü değil, dirisi lazımdı.

Adam Paris'ten sonra İstanbul'u havaya uçuracaktı.

Sağ olarak yakalansaydı neler söylerdi kim bilir?

Türkiye'nin G-20 Zirvesi'ndeki başarısını gölgelemek için fotoğraflara senaryo yazan puştun biri
"Erdoğan'ın Obama ile görüşürken heyecanlandığını" iddia etti.

Salakça bir ifadeydi!..

***

Fotoğraflardan ruh okumaya çalışan beyler Erdoğan'ın Obama ile görüşmesine katılan heyetin
fotoğrafına da tuhaf senaryo yazdılar.

Farklı anlamlar yüklediler…

'Başkan Erdoğan' dediler.

Yeni bir şeymiş gibi.

Ha bugün ha yarın Erdoğan Başkan olacak…

Çatlasanız da, patlasanız da bu böyle…



Hepsi fitne peşinde…

Polis ve MİT 7 canlı bombayı sessiz sedasız halletmiş.

Buna bile kızdılar.

Antalya'da bombalar patlasa ne çok sevineceklerdi.

Gözleri hırs bürüyünce insan böylesine kör ve bu denli hain olabiliyor işte…

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Kendi yarattıkları canavar öldürüyor (16.11.2015)

  Paris'in taşeronu PKK'dır (15.11.2015)

  Silvan'ı PKK'ya mı bırakalım Hasan? (14.11.2015)

https://www.sabah.com.tr/gizlilik-bildirimi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2015/11/16/kendi-yarattiklari-canavar-olduruyor
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2015/11/15/parisin-taseronu-pkkdir
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2015/11/14/silvani-pkkya-mi-birakalim-hasan
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	G-20'ye gölge düşürmek için dua edenler vardı

